

GRILLE TARIFAIRES



JOURNÉE

- Adultes : 5,10 € ⁽¹⁾ - 6,20 € ⁽²⁾
- Enfants de 4 à 16 ans et Pass jeunesse : 4,10 € ⁽¹⁾ - 5,10 € ⁽²⁾
- Enfants de moins de 4 ans : 2,40 € ⁽¹⁾ - 3,30 € ⁽²⁾
- Chômeurs - Etudiants - RSA (avec justificatif) : 4,40 € ⁽¹⁾ - 4,80 € ⁽²⁾
- Handicapés 80% : 4,70 € ⁽¹⁾ - 5,50 € ⁽²⁾
- Encadrement professionnel pour handicapés 80 % : 3,40 € ⁽¹⁾ - 4,50 € ⁽²⁾
- Retraité + 62 ans : 4,70 € (1) - 6 € (2)

CARTE HORAIRES

- 10 heures : 26€ ⁽¹⁾ - 33 € ⁽²⁾
- 20 heures : 41 € ⁽¹⁾ - 52 € ⁽²⁾

ABONNEMENTS

- Adultes 10 entrées : 44 € ⁽¹⁾ - 55 € ⁽²⁾
- Adultes 20 entrées : 78 € ⁽¹⁾ - 95 € ⁽²⁾
- Enfants moins de 4 ans 10 entrées : 21 € ⁽¹⁾ - 27 € ⁽²⁾
- Enfants et Pass jeunesse 10 entrées : 33 € ⁽¹⁾ - 40,50 € ⁽²⁾

(1) Tarifs préférentiels pour les habitants de la commune

(2) Tarifs hors commune

(3) Sous réserve de places disponibles à l'issue de la période d'inscriptions. Entrée non comprise.

- Enfants et Pass jeunesse 20 entrées : 51 € ⁽¹⁾ - 61 € ⁽²⁾

ENTRÉE UNITAIRE GROUPES

- Tarif groupe juridiquement reconnu : 3,50 € ⁽¹⁾ - 4,50 € ⁽²⁾
- Accompagnement de centres dans le respect de la législation : gratuit ⁽¹⁾ - 1 € ⁽²⁾

Sur période scolaire hors vacances :

1) COURS D'AQUABIKE ANIMATION COACH SPORTIF

- (Tarifs entrée piscine comprise) Séances de 35 min
- Cycle semi-annuel : 179 € ⁽¹⁾ - 210 € ⁽²⁾
 - Cycle annuel : 333 € ⁽¹⁾ - 365 € ⁽²⁾
 - Séance à l'unité : 13 € ⁽³⁾

1) COURS COLLECTIFS DE NATATION ET D'AQUAGYM

Adultes et enfants

(Tarifs entrée piscine comprise) Séances de 45 min

- Cours collectifs semi-annuel : 88 € ⁽¹⁾ - 112 € ⁽²⁾

- Cours collectifs annuel : 152 € ⁽¹⁾ - 180 € ⁽²⁾
- Séance à l'unité : 4,10 € ⁽³⁾

AUTRES PRESTATIONS

- Distributeurs de boissons et friandises.
- Distributeur d'accessoires de bains (bonnet de bains, maillots, lunettes, couches, brassards).

GRATUITÉ

- Sur présentation de la carte professionnelle : pompiers, gendarmes, police municipale, police.

DIVERS

- Attestation de nage (pièce d'identité obligatoire) : 3,50 €
- Réservation ligne d'eau 1 h : 85 €
- Événementiel soirée : 10 €
- Événementiel autre : 7 €
- Perte carte magnétique : 5 €
- Stage d'aisance aquatique : 30 €